

**Vestergaard Bioenergi 2 ApS**

**Fallevej 29, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 36 97 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Christian Nors**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestergaard Bioenergi 2 ApS Fallevej 29 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 36 97 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Nors
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bjerring Hede Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af biogasanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.698 t.kr. mod -2.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.370 t.kr. mod -2.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.698.324</b>	<b>-2.019.482</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-166.237</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.698.324</b>	<b>-2.185.719</b>
Andre finansielle indtægter	34.338	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.392</u>	<u>-461</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.665.378</b>	<b>-2.186.180</b>
Skat af årets resultat	<u>295.443</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.369.935</b>	<b>-2.186.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.369.935</u>	<u>-2.186.180</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.369.935</b>	<b>-2.186.180</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	95.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.351	2.190.944
Andre tilgodehavender	<u>7.207.343</u>	<u>6.791.678</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.794.694</u>	<u>9.078.502</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.794.694</b></u>	<u><b>9.093.087</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.794.694</b></u>	<u><b>9.093.087</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-3.623.691</u>	<u>-2.253.756</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.573.691</u></b>	<b><u>-2.203.756</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	887	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	812.442
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.320.097	9.811.627
	Anden gæld	<u>1.047.401</u>	<u>672.774</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.368.385</u>	<u>11.296.843</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.368.385</u></b>	<b><u>11.296.843</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.794.694</u></b>	<b><u>9.093.087</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-67.576	-17.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.186.180</u>	<u>-2.186.180</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.253.756	-2.203.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.369.935</u>	<u>-1.369.935</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-3.623.691</u></b>	<b><u>-3.573.691</u></b>

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Regnskabet aflægges med fortsat drift eftersom nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

**2. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerring Hede Invest ApS, CVR-nr. 39497670, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.
